PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

Fundação de Ensino Superior de Bragança Paulista
FACULDADE DE CIÊNCIAS E LETRAS DE BRAGANÇA PAULISTA

Reconhecida pelo Decreto Federal Nº 70.813 de 7/7/1972

EDITAL DA 017/2018

______________________________________
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA -

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PARA PRECEPTORES

_______________________________________

A Direção Acadêmica da Faculdade de Ciências e Letras de Bragança Paulista

(FCL/FESB), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no

Decreto nº 8.977, de 30 de janeiro de 2017 e a Portaria nº 38, de 28 de

fevereiro de 2018 que institui o Programa Institucional de Residência

Pedagógica – RP da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível

Superior (CAPES) divulga o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

PARA PRECEPTORES

SUBPROJETO DE PEDAGOGIA

Escola Municipal Pe. Donato Vaglio (1 VAGA)

1 - SIMONE MARIA NETO ETO – 170

2 - MIRIAN GODINHO MONICO – 165

Escola Municipal Prof. Dr. Francisco Murilo Pinto (2 VAGAS)

1 - REGINA GONÇALVES PIRES – 240

2 - GISELE LEME SILVA DE SOUZA - 210

3 - ELAINE MOREIRA DA SILVA BORGES - 95

SUBPROJETO MULTIDISCIPLINAR

Escola Estadual Professor Marcos Antonio da Silva Guimarães (3 VAGAS)

Aprovações por área conforme edital

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

Fundação de Ensino Superior de Bragança Paulista
FACULDADE DE CIÊNCIAS E LETRAS DE BRAGANÇA PAULISTA

Reconhecida pelo Decreto Federal Nº 70.813 de 7/7/1972

Ciências Físicas e Biológicas -  CLAÚDIA HELENA DE SOUZA - 50

História:  LUCAS DA SILVEIRA ANDRADE – 90

Língua Portuguesa: MILENA DA SILVA GOMES - 65

Bragança Paulista, 29 de agosto de 2018.

Maria Raquel de Godoy Oriani Costa Negro

Diretora Acadêmica

Faculdade de Ciências e Letras de Bragança Paulista